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EErrggeebbnniissssee  aauucchh  iimm  IInntteerrnneett  uunntteerr  wwwwww..llttssttaarrzzaacchh..ddee  

  

25. Starzachlauf   am 31.10.2010 

Ergebnisliste Jugend/Hobbylauf (5,2km) 

    

   1  349 Kellner, Vincent       Paul-Klee-Runners        93 MJ    1   18:42 

   2  348 Kopp, Harald           LT Sulz am Eck           77 MHK   1   18:44 

   3  388 Kreidler, Bernd        Horb-Altheim             70 MHK   2   20:36 

   4  362 Baiker, Marco          Sommerbiathlon Empfingen 88 MHK   3   21:15 

   5  345 Speidel, Stefan        AH SV Wachendorf         69 MHK   4   21:16 

   6  331 Fimpel, Tommy          Racing-Team Kern         70 MHK   5   21:42 

   7  384 Riegraf, Peter         Vfl - Freudenstadt       60 MHK   6   21:45 

   8  346 Dehner, Lea            ASV-Horb                 94  WJ   1   22:27 

   9  350 Kalmbach, Manuel       Raiba Oberes Gäu         90 MHK   7   23:04 

  10  363 Baiker, Hans-Peter     Sommerbiathlon Empfingen 55 MHK   8   23:14 

  11  355 Ambros, Karl           Reha Schloss Börstingen  51 MHK   9   23:22 

  12  357 Huber, Andreas         SAV Stuttgart            62 MHK  10   23:44 

  13  369 Dr. Pleva, Ralf        TC Bildechingen          56 MHK  11   24:19 

  14  374 Oehme, Andreas         TV Derendingen           67 MHK  12   24:25 

  15  323 Branas Friedman, Epifa TV Rottenburg            95 MJ    2   24:35 

  16  386 Vees, Petra            Starzach                 65  WHK  1   24:44 

  17  352 Beschorner, Thomas     Reha Schloss Börstingen  86 MHK  13   25:12 

  18  330 Bauknecht, Anita       LAV Asics Tübingen       74  WHK  2   25:21 

  19  378 Weigel, Alix           TV Rottenburg            94  WJ   2   25:32 

  20  328 Keller, David          Dußlingen                89 MHK  14   25:34 

  21  391 Rentzsch, Christian    Tübingen                 62 MHK  15   25:38 

  22  395 Rentzsch, Moritz       Tübingen                 95 MJ    3   26:05 

  23  360 Mast, Anna             Sommerbiathlon Bondorf   97  WJ   3   26:25 

  24  372 Haug, Adelheid         Tübingen                 54  WHK  3   26:35 

  25  373 Haug, Dietrich         Tübingen                 50 MHK  16   26:35 

  26  329 Teufel, Fabian         Eutingen-Weitingen       88 MHK  17   26:38 

  27  393 Baur, Matthias         Rottenburg               68 MHK  18   26:49 

  28  380 Vollmer, Martin        TV Rottenburg            65 MHK  19   26:58 

  29  322 Estler, Bent           Tübingen                 95 MJ    4   27:12 

  30  392 Bächle, Marco          Starzach                 72 MHK  20   27:26 

  31  394 Küfer, Alexander       Rottenburg               67 MHK  21   27:28 

  32  379 Weigel, Lutz           TV Rottenburg            94 MJ    5   27:59 

  33  375 Grimm, Juliette        TV Rottenburg            97  WJ   4   28:12 

  34  324 Branas, Bretana David  TV Rottenburg            70 MHK  22   28:22 

  35  385 Riegraf, Monika        Vfl - Freudenstadt       59  WHK  4   28:34 

  36  356 Huber, Sabine          SAV Stuttgart            70  WHK  5   29:08 

  37  332 Heck, Bettina          Racing-Team Kern         74  WHK  6   29:08 

  38  344 Dorothee, Kaiser       Rottenburg               64  WHK  7   29:10 

  39  371 Bertsch, Manfred       TSV Hirschau             44 MHK  23   29:32 

  40  321 Ekici, Dilara          Karate Hara Horb         96  WJ   5   29:50 

  41  387 Teufel, Matthias       Eutingen-Weitingen       80 MHK  24   29:54 

  42  368 Teufel, Theresa        systherma                77  WHK  8   30:09 

  43  376 Grimm-Jaud, Beatrix    TV Rottenburg            66  WHK  9   30:13 

  44  358 Müller, Ulrike         SF Dußlingen             68  WHK 10   30:42 

  45  354 Schläger, Max          Reha Schloss Börstingen  89 MHK  25   30:46 

  46  381 Wunschmann, Birgit     TV Rottenburg            70  WHK 11   30:57 

  47  382 Vollmer, Isabel        TV Rottenburg            94  WJ   6   31:05 

  48  325 Pfanner, Petra         SF Dußlingen             67  WHK 12   31:11 

  49  377 Schnell, Susanne       TV Rottenburg            63  WHK 13   31:50 

  50  396 Vees, Gabi             Starzach-Börstingen      88  WHK 14   31:53 

  51  397 Vees, Veronika         Starzach-Börstingen      87  WHK 15   31:55 

  52  383 Vollmer-Neff, Nicolett TV Rottenburg            66  WHK 16   32:43 

  53  398 Baur, Eva              Starzach                 66  WHK 17   32:55 

  54  399 Baur, Bernhard         Starzach                 67 MHK  26   32:56 

  55  351 Braun, Michael         Raiba Oberes Gäu         88 MHK  27   33:00 

  56  389 Tutzauer, Waltraud     Horb-Altheim             63  WHK 18   34:01 

  57  366 Teufel, Benedikta      systherma                73  WHK 19   35:34 

http://www.ltstarzach.de/
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EErrggeebbnniissssee  aauucchh  iimm  IInntteerrnneett  uunntteerr  wwwwww..llttssttaarrzzaacchh..ddee  

  

25. Starzachlauf   am 31.10.2010 

Ergebnisliste Jugend/Hobbylauf (5,2km) 

    

  58  359 Henkel, Irene          SF Dußlingen             71  WHK 20   35:53 

  59  367 Kuntz, David           systherma                77 MHK  28   36:22 

  60  326 Röhm, Petra            SF Dußlingen             64  WHK 21   36:59 

  61  327 Link, Helmut           SF Dußlingen             50 MHK  29   37:01 

  62  364 Buch, Barbara          systherma                74  WHK 22   38:54 

  63  365 Walker-Hertkorn, Simon systherma                72  WHK 23   38:55 

http://www.ltstarzach.de/
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EErrggeebbnniissssee  aauucchh  iimm  IInntteerrnneett  uunntteerr  wwwwww..llttssttaarrzzaacchh..ddee  

  

25. Starzachlauf   am 31.10.2010 

Ergebnisliste Jugend/Hobbylauf (5,2km) 

    

männl. Jugend (Klasse MJ)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl Pl.    Zeit 

---------------------------------------------------------------------------- 

   1  349 Kellner, Vincent       Paul-Klee-Runners        93 MJ    1   18:42 

   2  323 Branas Friedman, Epifa TV Rottenburg            95 MJ    2   24:35 

   3  395 Rentzsch, Moritz       Tübingen                 95 MJ    3   26:05 

   4  322 Estler, Bent           Tübingen                 95 MJ    4   27:12 

   5  379 Weigel, Lutz           TV Rottenburg            94 MJ    5   27:59 

Männer Hauptklasse (Klasse MHK)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl Pl.    Zeit 

---------------------------------------------------------------------------- 

   1  348 Kopp, Harald           LT Sulz am Eck           77 MHK   1   18:44 

   2  388 Kreidler, Bernd        Horb-Altheim             70 MHK   2   20:36 

   3  362 Baiker, Marco          Sommerbiathlon Empfingen 88 MHK   3   21:15 

   4  345 Speidel, Stefan        AH SV Wachendorf         69 MHK   4   21:16 

   5  331 Fimpel, Tommy          Racing-Team Kern         70 MHK   5   21:42 

   6  384 Riegraf, Peter         Vfl - Freudenstadt       60 MHK   6   21:45 

   7  350 Kalmbach, Manuel       Raiba Oberes Gäu         90 MHK   7   23:04 

   8  363 Baiker, Hans-Peter     Sommerbiathlon Empfingen 55 MHK   8   23:14 

   9  355 Ambros, Karl           Reha Schloss Börstingen  51 MHK   9   23:22 

  10  357 Huber, Andreas         SAV Stuttgart            62 MHK  10   23:44 

  11  369 Dr. Pleva, Ralf        TC Bildechingen          56 MHK  11   24:19 

  12  374 Oehme, Andreas         TV Derendingen           67 MHK  12   24:25 

  13  352 Beschorner, Thomas     Reha Schloss Börstingen  86 MHK  13   25:12 

  14  328 Keller, David          Dußlingen                89 MHK  14   25:34 

  15  391 Rentzsch, Christian    Tübingen                 62 MHK  15   25:38 

  16  373 Haug, Dietrich         Tübingen                 50 MHK  16   26:35 

  17  329 Teufel, Fabian         Eutingen-Weitingen       88 MHK  17   26:38 

  18  393 Baur, Matthias         Rottenburg               68 MHK  18   26:49 

  19  380 Vollmer, Martin        TV Rottenburg            65 MHK  19   26:58 

  20  392 Bächle, Marco          Starzach                 72 MHK  20   27:26 

  21  394 Küfer, Alexander       Rottenburg               67 MHK  21   27:28 

  22  324 Branas, Bretana David  TV Rottenburg            70 MHK  22   28:22 

  23  371 Bertsch, Manfred       TSV Hirschau             44 MHK  23   29:32 

  24  387 Teufel, Matthias       Eutingen-Weitingen       80 MHK  24   29:54 

  25  354 Schläger, Max          Reha Schloss Börstingen  89 MHK  25   30:46 

  26  399 Baur, Bernhard         Starzach                 67 MHK  26   32:56 

  27  351 Braun, Michael         Raiba Oberes Gäu         88 MHK  27   33:00 

  28  367 Kuntz, David           systherma                77 MHK  28   36:22 

  29  327 Link, Helmut           SF Dußlingen             50 MHK  29   37:01 

weibl. Jugend (Klasse WJ)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl Pl.    Zeit 

---------------------------------------------------------------------------- 

   1  346 Dehner, Lea            ASV-Horb                 94  WJ   1   22:27 

   2  378 Weigel, Alix           TV Rottenburg            94  WJ   2   25:32 

   3  360 Mast, Anna             Sommerbiathlon Bondorf   97  WJ   3   26:25 

   4  375 Grimm, Juliette        TV Rottenburg            97  WJ   4   28:12 

http://www.ltstarzach.de/
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25. Starzachlauf   am 31.10.2010 

Ergebnisliste Jugend/Hobbylauf (5,2km) 

    

   5  321 Ekici, Dilara          Karate Hara Horb         96  WJ   5   29:50 

   6  382 Vollmer, Isabel        TV Rottenburg            94  WJ   6   31:05 

Frauen Hauptklasse (Klasse WHK)  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl Pl.    Zeit 

---------------------------------------------------------------------------- 

   1  386 Vees, Petra            Starzach                 65  WHK  1   24:44 

   2  330 Bauknecht, Anita       LAV Asics Tübingen       74  WHK  2   25:21 

   3  372 Haug, Adelheid         Tübingen                 54  WHK  3   26:35 

   4  385 Riegraf, Monika        Vfl - Freudenstadt       59  WHK  4   28:34 

   5  356 Huber, Sabine          SAV Stuttgart            70  WHK  5   29:08 

   6  332 Heck, Bettina          Racing-Team Kern         74  WHK  6   29:08 

   7  344 Dorothee, Kaiser       Rottenburg               64  WHK  7   29:10 

   8  368 Teufel, Theresa        systherma                77  WHK  8   30:09 

   9  376 Grimm-Jaud, Beatrix    TV Rottenburg            66  WHK  9   30:13 

  10  358 Müller, Ulrike         SF Dußlingen             68  WHK 10   30:42 

  11  381 Wunschmann, Birgit     TV Rottenburg            70  WHK 11   30:57 

  12  325 Pfanner, Petra         SF Dußlingen             67  WHK 12   31:11 

  13  377 Schnell, Susanne       TV Rottenburg            63  WHK 13   31:50 

  14  396 Vees, Gabi             Starzach-Börstingen      88  WHK 14   31:53 

  15  397 Vees, Veronika         Starzach-Börstingen      87  WHK 15   31:55 

  16  383 Vollmer-Neff, Nicolett TV Rottenburg            66  WHK 16   32:43 

  17  398 Baur, Eva              Starzach                 66  WHK 17   32:55 

  18  389 Tutzauer, Waltraud     Horb-Altheim             63  WHK 18   34:01 

  19  366 Teufel, Benedikta      systherma                73  WHK 19   35:34 

  20  359 Henkel, Irene          SF Dußlingen             71  WHK 20   35:53 

  21  326 Röhm, Petra            SF Dußlingen             64  WHK 21   36:59 

  22  364 Buch, Barbara          systherma                74  WHK 22   38:54 

  23  365 Walker-Hertkorn, Simon systherma                72  WHK 23   38:55 

 

http://www.ltstarzach.de/

